zasady dofinansowania, trybu i warunków realizacji projektu Samorządu Województwa Wielkopolskiego  

pt. „Doposażenie wojewódzkich podmiotów leczniczych podległych Sejmikowi Województwa 

Wielkopolskiego celem podniesienia jakości świadczonych usług” – kwota dofinansowania projektu 

11 747 340,00 zł (słownie: jedenaście milionów siedemset czterdzieści siedem tysięcy trzysta czterdzieści 

złotych 00/100), realizowanego przez Departament Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego, w ramach Priorytetu V Działania 5.3 Schematu II Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013.  

2. Zarząd Województwa Wielkopolskiego zobowiązuje Departament Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego

[...]

zmian w Projekcie na podstawie § 15 Zobowiązania, Beneficjent jest zobowiązany do realizacji Projektu uwzględniając 
wprowadzone oraz zaakceptowane przez Instytucję Zarządzającą WRPO zmiany, zgodnie ze zaktualizowanym wnioskiem  
o dofinansowanie. 

3. Całkowita wartość Projektu wynosi 12 090 595,11 PLN (słownie: dwanaście milionów dziewięćdziesiąt tysięcy pięćset 

dziewięćdziesiąt pięć złotych 11/100).  

Całkowite wydatki kwalifikowalne Projektu wynoszą 11 866 000,00 PLN (słownie: jedenaście milionów osiemset sześćdziesiąt 

sześć tysięcy 00/100), w tym: 

1) dofinansowanie w kwocie nieprzekraczającej 11 747 340,00 PLN (słownie: jedenaście milionów siedemset czterdzieści 

siedem tysięcy trzysta czterdzieści złotych 00/100) i stanowiącej nie więcej niż 99% kwoty całkowitych wydatków 

kwalifikowalnych Projektu, w tym: 

a) środki z Funduszu 10 195 516,39 PLN (słownie: dziesięć milionów sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset 

szesnaście złotych 39/100), co stanowi 86,79 % kwoty dofinansowania, 

b) środki z budżetu państwa 1 551 823,61 PLN (słownie: jeden milion pięćset pięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset 

dwadzieścia trzy złote 61/100), co stanowi 13,21 % kwoty dofinansowania; 

2) wkład własny w wysokości 118 660,00 PLN (słownie: sto osiemnaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt złotych 00/100). 

4. Beneficjent jest zobowiązany pokryć wszelkie wydatki niekwalifikowalne w ramach Projektu. 

5. Poniesienie przez Beneficjenta wydatków kwalifikowalnych w kwocie większej niż określona w ust. 3 niniejszego paragrafu nie 
stanowi podstawy do zwiększenia przyznanej kwoty dofinansowania.